ค่าจ้างเหมาถากถางกำจัดวัชพืชและสิ่งกีดขวางในเขตพื้นที่โบราณสถานจังหวัดพิษณุโลก 
จำนวน ๓ แห่ง/๑๘ ไร่ ราคาไร่ละ ๕๓๐.-บาท ระยะเวลาดำเนินการ ๕ เดือน จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับ 
การคัดเลือก ได้แก่ นายสุนันทร์ แสงนาค (ส่งออก,ขายส่ง,ชายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา 
เป็นเงินทั้งส้ิน ๔๗,๗๐๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า 
ชนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๐ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๑

(นางสาวดวงกมล ยุทธเสริ)
ผู้อำนวยการสำนักศิลปากรที่ ๖ สุโขทัย
ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมศิลปากร

ประกาศสำนักศิลปากรที่ ๖  สุโขทัย